
REPUBTIQUE DU BENIN

PRÉSIDENCE DE LA REPUBLIQUE

D EC R EI N "..a0.08.-JJ8.. DU.. 2 9.. §EP :[i]ù,',:8. I ; 2 00 I
Chorgeon't Monsieur Jeon Alexondre HOUNTON DJl,
Minislre Chorgé des Relotions ovec les lnstitulions, Porte-
Porole du Gouvernemenl de I'intérim de Monsieur
Goundé Désiré ADADJA, Ministre Délégué ouprès du
Présldeni de lo République Chorgé de lo
Communicolion eT des Technologies de I'lnformotion e't

de lo Communicolion, pour lo période du I 5 ou 2l
seplembre 2008.

o VU

VU

VU

a

tE PRESIDENT DE LA REPUBTIQUE,

CHET DE I,'ETAT,

CHEF DU GOUVERNEMENT,

Lo Loi n'90-032 du 1l décembre 1990 portonl Constitution de lo
République du Bénin ;

lo Proclomotion le 29 mors 2006 por lo Cour Consiilutionnelle des
résullots définitifs de l'élection présidenlielle du I g mors 2006 ;

le Décrei n' 2007 -540 du 02 novembre 2007 porlonl
composition du Gouvernement.

DECRETE

Article 1., : Pour lo période du l5 ou 2) septembre 2008, À/onsieur Jeon Alexondre
HOUNTONDJI esl chorgé de I'intérim du Ministre Délégué ouprès du Président de lo
République, Chorgé de lo Communicotion. des Technologies de I'lnformotion el de lo
Communicolion pendont I'obsence de Monsieur Goundé Désiré ADADJA.

Article 2 : Le présent Décret sero publié ou Journol Officiel.

Foit è Cotonou, Ie 29 septembre 2008
Le Président de lo République,
Chef de I'Etot,
Chef du Gouvernemenl

Ampliolions : PR : 6 - SGG 2 - AN : 2 - CS : 2 - CC : 2 - CES : 2 - HAAC : 2 - MDCCNT/PR : 4 Auires
Ministères : 26-Déportemenls : 12- JORB : I

Iél : 1229) 21 31 22 27 121 31 57 29 - Fox : 21 31 59 3l
0l BP 120 Colonou

}

Si'te Web : www.communicotion.Çouv.bi
emoil : ministre@communlcotion.gouv.bi


